关于公布迎新年红旗接力赛获奖名次的通知
各学院：
江西师范大学2018迎新年红旗接力赛于2017年12月26日下午在江西师范大学瑶湖校区中环路举行，共有免费师范生院、教育学院、心理学院、文学院、文旅学院、外国语学院、美术学院、音乐学院、数信学院、体育学院、计算机学院、商学院、政法学院、理电学院、化工学院、城建学院、传播学院、地理学院、财金学院、国教学院、生命学院、软件学院、初教学院、继续教育学院24个队参加比赛。现将获奖名次公布如下：
一等奖获得者：体育学院、财金学院
二等奖获得者：商学院、软件学院、地理学院
三等奖获得者：数信学院、计算机学院、文学院、外国语学院
纪念奖获得者：免费师范生院、教育学院、心理学院、文旅学院、美术学院、音乐学院、政法学院、理电学院、化工学院、城建学院、传播学院、国教学院、生命学院、初教学院、继续教育学院
请以上获奖各队于2017年12月27——30日到四食堂二楼校园超市领取奖品及纪念品。
学生处  大体部
2017年12月26日